
 
Uchwała Nr XVIII/119/2012 

Rady Gminy w Nowym Korczynie 
z dnia 27 stycznia 2012 roku 

 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/92/2009 Rady Gminy w Nowym Korczynie z dnia 
11 marca 2008 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/141/2006  z dnia 7 marca 2006r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu czystości i porządku na terenie gminy Nowy Korczyn  
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym / Dz.U.z 2001r. Nr 142. poz. 1591 ze zm. / oraz art. 4 i 6 ustawy 
z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach / Dz.U. z 2005r. Nr 
236, poz. 2008 ze zm. / uchwala się, co następuje : 
 

§. 1. 
 
Użyte w uchwale Rady Gminy Nr XVI/92/2008 z dnia 11 marca 2008 roku. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXII/141/2006  z dnia 7 marca 2006r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
czystości i porządku na terenie gminy Nowy Korczyn określenie ¨ Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Nowym Korczynie ¨ zastępuje się określeniem ¨ Gmina Nowy Korczyn ¨. 
 

§. 2. 
 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 

§. 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
  



  
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XVIII/119/2012  Rady Gminy w Nowym Korczynie z dnia 27 stycznia 
2012 w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/92/2009 Rady Gminy w Nowym Korczynie 

z dnia 11 marca 2008 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/141/2006  z dnia 7 marca 
2006r. w sprawie uchwalenia Regulaminu czystości i porządku na terenie gminy Nowy 

Korczyn 
 

W  związku z likwidacją Zakładu Gospodarki Komunalnej w Nowym Korczynie oraz 
przejęciem przez Gminę zadań dotychczas wykonywanych przez ten Zakład, należało 
w obecnie obowiązujących uchwałach Rady Gminy dokonać stosownych zmian. 
         
 


